
        *S00RX00UWPTI*          S00RX00UWPTI 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 

oddělení stavební úřad 
 

Sp. zn. 

Č.j.: 

MUBR-S 13448/2017 OSŘOŽÚ/Ne-328 
MUBR  64404/2017 

 Břeclav, dne 25.09.2017 

Oprávněná 

úřední osoba: 

Ing. Zdeňka Nejezchlebová 
tel.: 519 311 375 

  

 
E.ON Česká republika, s. r. o. 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 01  České Budějovice 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 23.02.2017 podala společnost 

E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České 
Budějovice, 
kterou zastupuje Senergos, a.s., IČO 26915413, Družstevní 452/13a, 664 49  
Ostopovice, 
kterou zastupuje Martin Sýkora, nar. 02.04.1986, Vrchlického 637/3, 678 01  Blansko 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Sokolnice - Hodonín - úprava vedení VVN 

 

(dále jen "stavba") na pozemku  
Stožár č. 28: parc. č. 2163/1, parc. č. 2167, parc. č. 2168/1 v katastrálním území Mikulčice, 
parc. č. 4117/2 (trvalý travní porost), parc. č. 4118 (ostatní plocha), parc. č. 4119 (orná půda) v 
katastrálním území Moravská Nová Ves 
Stožár č. 37: parc. č. 2856/55 (ostatní plocha), parc. č. 2856/56 (ostatní plocha), parc. č. 3004 
(orná půda), parc. č. 3007 (orná půda), parc. č. 3010 (zahrada), parc. č. 3012 (zahrada), parc. 
č. 3014 (orná půda), parc. č. 3017/1 (orná půda), parc. č. 3017/2 (orná půda), parc. č. 3018/3 
(zahrada), parc. č. 3019/2 (orná půda), parc. č. 3022 (vinice), parc. č. 3023 (vinice), parc. č. 
3024 (zahrada), parc. č. 3025 (vinice), parc. č. 3028 (orná půda), parc. č. 3029 (zahrada), parc. 
č. 3032 (vinice), parc. č. 3033 (vinice), parc. č. 3035 (vinice), parc. č. 3039 (vinice), parc. č. 
3046 (orná půda), parc. č. 3049/1 (zahrada), parc. č. 3049/2 (zahrada), parc. č. 3052/1 (vinice), 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 2 

 
parc. č. 3052/2 (vinice), parc. č. 3053/1 (vinice), parc. č. 3055 (orná půda), parc. č. 3057/2 (orná 
půda), parc. č. 3058 (orná půda), parc. č. 3060/2 (orná půda), parc. č. 3061 (vinice), parc. č. 
3063/1 (orná půda), parc. č. 3063/2 (orná půda), parc. č. 3065 (orná půda), parc. č. 3067/1 
(orná půda), parc. č. 3069 (orná půda), parc. č. 3072 (vinice), parc. č. 3074 (orná půda), parc. č. 
3076 (vinice), parc. č. 3078 (vinice), parc. č. 3080 (orná půda), parc. č. 3082 (vinice), parc. č. 
3084 (vinice), parc. č. 3086 (vinice), parc. č. 3087 (vinice), parc. č. 3089 (vinice), parc. č. 3090 
(vinice), parc. č. 3092 (vinice), parc. č. 3095 (orná půda), parc. č. 3097/1 (orná půda), parc. č. 
3100 (orná půda), parc. č. 3749 (ostatní plocha), parc. č. 3759 (orná půda), parc. č. 3760 (orná 
půda), parc. č. 3761 (orná půda), parc. č. 3763 (orná půda), parc. č. 3764/2 (vinice), parc. č. 
4131/78 (orná půda), parc. č. 4131/87 (orná půda), parc. č. 4132/8 (ostatní plocha), parc. č. 
4132/15 (ostatní plocha), parc. č. 4132/24 (ostatní plocha), parc. č. 4132/28 (ostatní plocha), 
parc. č. 4132/29 (ostatní plocha), parc. č. 4132/31 (ostatní plocha), parc. č. 4132/36, parc. č. 
4133/50 (orná půda), parc. č. 4133/51 (orná půda), parc. č. 4133/52 (orná půda), parc. č. 
4134/61 (vodní plocha), parc. č. 4134/62 (vodní plocha) v katastrálním území Moravská Nová 
Ves 
Stožár č. 43: parc. č. 3890/91 (orná půda), parc. č. 3890/92 (orná půda), parc. č. 3890/93 (orná 
půda), parc. č. 3890/94 (orná půda), parc. č. 3890/95 (orná půda), parc. č. 3890/96 (orná půda), 
parc. č. 3890/97 (orná půda), parc. č. 3890/98 (orná půda), parc. č. 3890/99 (orná půda), parc. 
č. 3890/100 (orná půda), parc. č. 3890/101 (orná půda), parc. č. 3890/188 (orná půda), parc. č. 
3890/189 (orná půda), parc. č. 3890/190 (orná půda), parc. č. 3890/223 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Moravská Nová Ves, parc. č. 1184/1 (orná půda), parc. č. 1184/259 (orná 
půda), parc. č. 1184/268 (orná půda), parc. č. 1184/275 (orná půda), parc. č. 1184/293 (orná 
půda), parc. č. 1184/312 (orná půda), parc. č. 1184/316 (orná půda), parc. č. 1184/322 (orná 
půda), parc. č. 1184/331 (orná půda), parc. č. 1184/332 (orná půda), parc. č. 1184/333 (orná 
půda), parc. č. 1184/334 (orná půda), parc. č. 1184/335 (orná půda), parc. č. 1184/336 (orná 
půda), parc. č. 1184/337 (orná půda), parc. č. 1184/338 (orná půda), parc. č. 1184/339 (orná 
půda), parc. č. 1184/340 (orná půda), parc. č. 1184/341 (orná půda), parc. č. 1184/342 (orná 
půda), parc. č. 1184/343 (orná půda), parc. č. 1184/344 (orná půda) v katastrálním území 
Týnec na Moravě 
Stožár č. 48: parc. č. 1992/1 (vodní plocha), parc. č. 1998/1 (orná půda) v katastrálním území 
Hrušky, parc. č. 1191/19 (orná půda), parc. č. 1191/75 (orná půda), parc. č. 1191/99 (orná 
půda), parc. č. 1191/100 (orná půda), parc. č. 1191/103 (orná půda), parc. č. 1191/155 (orná 
půda), parc. č. 1191/159 (orná půda), parc. č. 1191/163 (orná půda), parc. č. 1191/167 (orná 
půda), parc. č. 1191/170 (orná půda), parc. č. 1191/181 (orná půda), parc. č. 1191/202 (orná 
půda), parc. č. 1191/203 (orná půda), parc. č. 1191/204 (orná půda), parc. č. 1191/207 (orná 
půda), parc. č. 1191/209 (orná půda), parc. č. 1191/213 (orná půda), parc. č. 1191/217 (orná 
půda), parc. č. 1191/220 (orná půda), parc. č. 1191/222 (orná půda), parc. č. 1191/224 (orná 
půda), parc. č. 1191/228 (orná půda), parc. č. 1191/231 (orná půda), parc. č. 1191/232 (orná 
půda), parc. č. 1191/233 (orná půda), parc. č. 1191/255 (orná půda), parc. č. 1191/256 (orná 
půda), parc. č. 1191/258 (orná půda), parc. č. 1191/264 (orná půda), parc. č. 1191/321 (orná 
půda), parc. č. 1195/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Týnec na Moravě 
Stožár č. 50: parc. č. 1998/1 (orná půda), parc. č. 2002 (orná půda), parc. č. 2010/11 (orná 
půda), parc. č. 2010/12 (orná půda), parc. č. 2010/13 (orná půda), parc. č. 2010/14 (orná půda), 
parc. č. 2010/15 (orná půda), parc. č. 2010/16 (orná půda), parc. č. 2010/17 (orná půda), parc. 
č. 2010/18 (orná půda), parc. č. 2010/19 (orná půda), parc. č. 2010/20 (orná půda), parc. č. 
2010/21 (orná půda), parc. č. 2010/34 (orná půda), parc. č. 2010/35 (orná půda), parc. č. 
2010/36 (orná půda), parc. č. 2010/37 (orná půda), parc. č. 2010/38 (orná půda), parc. č. 
2010/39 (orná půda), parc. č. 2010/40 (orná půda), parc. č. 2010/41 (orná půda), parc. č. 
2010/42 (orná půda), parc. č. 2014/8 (ostatní plocha), parc. č. 2014/10 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Hrušky, p. p. k. 1922/2, p. p. k. 1923/2, p. p. k. 1924/2, p. p. k. 1925/2, p. p. 
k. 1926/2, p. p. k. 1927/2, p. p. k. 1928/2, p. p. k. 1929/2, p. p. k. 1930/2, p. p. k. 3051 v 
katastrálním území Tvrdonice 
Stožár č. 180: parc. č. 494/1, parc. č. 2960/2, parc. č. 2979/3, parc. č. 3020/4, parc. č. 4112/2, 
p. p. k. 493/1, p. p. k. 494/1, p. p. k. 497/74, p. p. k. 497/75, p. p. k. 497/117, p. p. k. 497/118, p. 
p. k. 497/119, p. p. k. 497/121, p. p. k. 497/122, p. p. k. 497/123, p. p. k. 497/124, p. p. k. 
497/125, p. p. k. 497/126, p. p. k. 497/127, p. p. k. 497/128, p. p. k. 497/129, p. p. k. 497/130, p. 
p. k. 497/131, p. p. k. 497/132, p. p. k. 497/133, p. p. k. 497/134, p. p. k. 497/135, p. p. k. 
497/136, p. p. k. 497/137, p. p. k. 497/138, p. p. k. 497/139, p. p. k. 497/140, p. p. k. 497/141, p. 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 3 

 
p. k. 497/142, p. p. k. 497/143, p. p. k. 497/147, p. p. k. 2979/1, p. p. k. 2979/2, p. p. k. 2982, p. 
p. k. 2986, p. p. k. 2987, p. p. k. 2988, p. p. k. 2989, p. p. k. 2990, p. p. k. 2991, p. p. k. 2992, p. 
p. k. 2993, p. p. k. 2994, p. p. k. 2995, p. p. k. 2996, p. p. k. 2997, p. p. k. 2998, p. p. k. 2999, p. 
p. k. 3000, p. p. k. 3001, p. p. k. 3002, p. p. k. 3003, p. p. k. 3004, p. p. k. 3005, p. p. k. 3006, p. 
p. k. 3007, p. p. k. 3008, p. p. k. 3009, p. p. k. 3010, p. p. k. 3011, p. p. k. 3012, p. p. k. 3013, p. 
p. k. 3014, p. p. k. 3015, p. p. k. 3016, p. p. k. 3018, p. p. k. 3019 v katastrálním území Velké 
Němčice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Navýšení stožárů č. 28, 37, 43, 48, 50 a 180 a s tím související změna výškového umístění 
kabelů VVN k sousedním stožárům. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stožár č. 28 bude umístěn na pozemku parc. č. 2168/1 v katastrálním území Mikulčice a to 
ve vzdálenosti 8,00 m od stávajícího stožáru č. 28, který bude odstraněn. Stožár bude 
umístěn dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí. Kabelové vedení 
vedoucí k sousedním stožárům zůstane ve stejné půdorysné trase. 

- Stožár č. 37 bude umístěn na hranici pozemků parc. č. 3049/1 a 3049/2 v katastrálním 
území Moravská Nová Ves a to ve vzdálenosti 10,00 m od stávajícího stožáru č. 37, který 
bude odstraněn. Stožár bude umístěn dle situačního výkresu, který je součástí tohoto 
rozhodnutí. Kabelové vedení vedoucí k sousedním stožárům zůstane ve stejné půdorysné 
trase. 

- Stožár č. 43 bude umístěn na pozemku parc. č. 3890/190 v katastrálním území Moravská 
Nová Ves a to ve vzdálenosti 10,00 m od stávajícího stožáru č. 43, který bude odstraněn. 
Stožár bude umístěn dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí. Kabelové 
vedení vedoucí k sousedním stožárům zůstane ve stejné půdorysné trase. 

- Stožár č. 48 bude umístěn na pozemku parc. č. 1191/170 v katastrálním území Týnec na 
Moravě a to ve vzdálenosti 10,00 m od stávajícího stožáru č. 48, který bude odstraněn. 
Stožár bude umístěn dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí. Kabelové 
vedení vedoucí k sousedním stožárům zůstane ve stejné půdorysné trase. 

- Stožár č. 50 bude umístěn na pozemku parc. č. 2010/21 v katastrálním území Hrušky a to 
ve vzdálenosti 10,00 m od stávajícího stožáru č. 50, který bude odstraněn. Stožár bude 
umístěn dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí. Kabelové vedení 
vedoucí k sousedním stožárům zůstane ve stejné půdorysné trase. 

- Stožár č. 180 bude umístěn na pozemku parc. č. 2979/2 v katastrálním území Velké 
Němčice a to ve vzdálenosti 8,00 m od stávajícího stožáru č. 180, který bude odstraněn. 
Stožár bude umístěn dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí. Kabelové 
vedení vedoucí k sousedním stožárům zůstane ve stejné půdorysné trase. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Stožár č. 28 bude ocelový příhradový typu soudek o výšce 30,55 m nad terénem. 
Kabelové vedení bude nově výškově umístěno z tohoto stožáru k sousedním tak, aby bylo 
min. 16,50 m nad terénem. 

- Stožár č. 37 bude ocelový příhradový typu soudek o výšce 33,50 m nad terénem. 
Kabelové vedení bude nově výškově umístěno z tohoto stožáru k sousedním tak, aby bylo 
min. 16,50 m nad terénem. 

- Stožár č. 43 bude ocelový příhradový typu soudek o výšce 33,50 m nad terénem. 
Kabelové vedení bude nově výškově umístěno z tohoto stožáru k sousedním tak, aby bylo 
min. 16,50 m nad terénem. 

- Stožár č. 48 bude ocelový příhradový typu soudek o výšce 33,50 m nad terénem. 
Kabelové vedení bude nově výškově umístěno z tohoto stožáru k sousedním tak, aby bylo 
min. 16,50 m nad terénem. 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 4 

 
- Stožár č. 50 bude ocelový příhradový typu soudek o výšce 33,50 m nad terénem. 

Kabelové vedení bude nově výškově umístěno z tohoto stožáru k sousedním tak, aby bylo 
min. 16,50 m nad terénem. 

- Stožár č. 180 bude ocelový příhradový typu soudek o výšce 33,50 m nad terénem. 
Kabelové vedení bude nově výškově umístěno z tohoto stožáru k sousedním tak, aby bylo 
min. 16,50 m nad terénem. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Vlivem stavby budou dotčeny výše uvedené pozemky a dále sousední pozemky parc. 
č. 1998/4, 1998/9, 2010/33 v katastrálním území Hrušky, parc. č. 2856/53, 2856/54, 
2856/57, 3037, 3050/1, 3050/2, 3758, 3890/84, 3890/85, 3890/86, 3890/87, 3890/88, 
3890/89, 3890/90, 4131/26, 4131/71, 4131/78, 4131/95, 4132/10, 4132/12, 4133/48, 
4133/49, 4133/53, 4133/54, 4133/55 v katastrálním území Moravská Nová Ves, p. p. k. 
1921/2 v katastrálním území Tvrdonice, parc. č. 1191/20, 1191/254 v katastrálním 
území Týnec na Moravě, p. p. k. 497/73, 497/116 v katastrálním území Velké Němčice. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic sousedních pozemků a staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část dokumentace): 

- CARBOUNION PV, a.s. – vyjádření ze dne 25.11.2016, bez č.j. 
- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. – vyjádření ze dne 7.10.2016, č.j. 725443/16. 
- ČEZ Teplárenská, a.s. – vyjádření ze dne 04.11.2016, bez č.j. 
- Dial Telecom, a.s. – vyjádření ze dne 7.10.2016, zn. CR432384. 
- E.ON Servisní, s.r.o. – vyjádření ze dne 06.10.2016, zn. E7456-16143654. 
- Flaga s.r.o. – vyjádření ze dne 14.11.2016, bez č.j. 
- IGS Energo, s.r.o. – vyjádření ze dne 6.10.2016, bez č.j. 
- itself s.r.o. – vyjádření ze dne 20.10.2016, č.j. 16/004226. 
- MERO ČR, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2016, č.j. 2016/000212/2. 
- NET4GAS, s.r.o. – vyjádření ze dne 27.10.2016, zn. 8015/16/OVP/Z. 
- OPTILINE a.s. – vyjádření ze dne 17.10.2016, zn. 1411601861. 
- Povodí Moravy, s.p. – vyjádření ze dne 14.12.2016, zn. PM057676/2016-203/IN. 
- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 15.09.2016, zn. 5001365717. 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření ze dne 14.10.2016, zn. 8/6.10./16-22200. 

- Správa u údržba silnic Jmk – stanovisko ze dne 16.12.2016, zn. 17954/2016/Skja. 

- SŽDC, s.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, zn. 17783/2016-SŽDC-OŘ BNO-OPS. 

- SŽDC, s.o. – vyjádření ze dne 1.3.2016, zn. 5854/2016-SŽDC-OŘ BNO-OPS. 
- TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s. – vyjá dření ze dne 14.10.2016, 

zn. 1311602718. 
- UPC Česká republika, s.r.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, zn. 160954/Z/CM. 
- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2016, č.j. 

BV/5037/2016-Ben. 
- Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. – stanovisko ze dne 10.11.2016, zn. 

2/Ho/16/3752. 
- Západomoravská distribuční, a.s. – vyjádření ze dne 28.11.2016, bez č.j. 
- Sekce ekon. a majet. Ministerstva obrany – stanovisko ze dne 29.11.2016, sp.zn. 

71049/2016-8201-OÚZ-BR. 

 

 

 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 5 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím k § 
85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 
 

Odůvodnění: 

Dne 23.02.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost 
nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel opatřením ze dne 23.02.2017 vyzván k doplnění žádosti a řízení 
bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 03.05.2017. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

K žádosti o územní rozhodnutí ani v průběhu územního řízení nebyly doloženy souhlasy všech 
vlastníků pozemků, na kterých se stavba umísťuje. Stavební úřad postupoval v souladu 
s ustanovením § 86 odst. 3 stavebního zákona, na základě kterého není nutné doložit 
vlastnické právo žadatele ani smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu či předložit souhlas 
vlastníka pokud se jedná o stavbu, pro kterou lze pozemek nebo stavbu vyvlastnit. Právní titul 
k provedení vyvlastňovacího řízení je v tomto případě dán ustanovením § 104 odst. 4 zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích). Stavební úřad upozorňuje žadatele, že před zahájením 
realizace stavby je povinen získat právo umístit stavbu v pozemku, který není v jeho vlastnictví, 
a to formou dohody s vlastníkem nebo na základě provedeného vyvlastňovacího řízení a 
pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění podle zvláštního právního předpisu. Pokud toto právo 
získáno nebude, bude se jednat o neoprávněnou stavbu, která bude následně předmětem 
dalšího postupu v souladu s platnými právními předpisy. Uvedená správní úvaha stavebního 
úřadu, která byla odvoláním napadena, byla odvolacím orgánem potvrzena.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 90 stavebního zákona: 

a) Soulad s územně plánovací dokumentací: 

 Umístění stavby je v souladu s územními plány obcí Hrušky, Tvrdonice, Mikulčice a 
Týnec a dále s územními plány městysů Moravská Nová Ves a Velké Němčice. Jedná o 
stávající stavbu, kdy nedojde k půdorysné změně stávající trasy vedení.  

b) Soulad s cíli a úkoly územního plánování – s charakterem území a s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území: 

 Charakter území se stavbou podstatně nezmění. Architektonické a urbanistické hodnoty 
v území nebudou narušeny. 

c) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

d) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba je stavbou technické infrastruktury. 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu.  

 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 6 

 
e) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. 

 Závazné stanovisko dotčeného orgánu je souhlasné a neobsahuje podmínky. 

 Podmínka Městského úřadu Hustopeče, odboru životního prostředí (koordinované 
stanovisko ze dne 7.11.2016, č.j. MUH/95945/16/357) týkající se hnízdění poštolky 
obecné a kalouse ušatého není součástí podmínek tohoto rozhodnutí, protože se jedná o 
podmínku, která se týká části stavby, která nepodléhá územnímu rozhodnutí. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Air Telecom, a.s. – vyjádření ze dne 25.11.2016, zn. 111410650. 

- NetDeluxe – vyjádření ze dne 5.10.2016, bez č.j. 

- Archeologický ústav AV České republiky – vyjádření ze dne 5.10.2016, zn. ARUB/5429/16. 

- NET4GAS, s.r.o. – vyjádření ze dne 6.10.2016, zn. 3062/16/BRA/N. 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. – vyjádření ze dne 11.10.2016, zn. 
722/025976/2016/IBo. 

- CARBOUNION PV, a.s. – vyjádření ze dne 25.11.2016, bez č.j. 

- COOLCZ s.r.o. – vyjádření ze dne 7.10.2016, bez č.j. 

- ČAS Solární, s.r.o. – vyjádření ze dne 19.10.2016, bez č.j. 

- ČD – Telematika a.s. – vyjádření ze dne 6.10.2016, bez č.j. 

- ČEPRO, a.s. – vyjádření ze dne 5.10.2016, č.j. 7908/16. 

- ČEPS, a.s. – vyjádření ze dne 10.11.2016, zn. 57/BRN/102716/11330/17.10.2016/Dvoř. 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. – vyjádření ze dne 7.10.2016, č.j. 725443/16. 

- České radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 6.10.2016, zn. UPTS/OS/156721/2016. 

- ČEZ Teplárenská, a.s. – vyjádření ze dne 04.11.2016, bez č.j. 

- DDK Bohemia, s.r.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, bez č.j. 

- Dial Telecom, a.s. – vyjádření ze dne 7.10.2016, zn. CR432384. 

- E.ON Servisní, s.r.o. – vyjádření ze dne 06.10.2016, zn. E7456-16143654. 

- EEIKA ŠAFRÁNEK s.r.o. – vyjádření ze dne 12.10.2016, bez č.j. 

- ELTODO-CITELUM, s.r.o. – vyjádření ze dne 24.11.2016, č.j. VPD_2016_2928. 

- Flaga s.r.o. – vyjádření ze dne 14.11.2016, bez č.j. 

- IGS Energo, s.r.o. – vyjádření ze dne 6.10.2016, bez č.j. 

- itself s.r.o. – vyjádření ze dne 20.10.2016, č.j. 16/004226. 

- KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. – vyjádření ze dne 7.11.2016, zn. 20161107_2-LK. 

- LAMA GAS & OIL s.r.o. – vyjádření ze dne 23.11.2016, zn. 253/2016/JB. 

- MamutNet s.r.o. – vyjádření bez data a č.j. 

- MERO ČR, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2016, č.j. 2016/000212/2. 

- MND a.s. – vyjádření ze dne 9.12.2016, zn. V/2016/054. 

- Nej.cz s.r.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, č.ž. 899/16. 

- NET4GAS, s.r.o. – vyjádření ze dne 27.10.2016, zn. 8015/16/OVP/Z. 

- Net-Connect s.r.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, bez č.j. 

- NetFree, s.r.o. – vyjádření ze dne 6.10.2016, bez č.j. 

- NOEL, s.r.o. – vyjádření ze dne 31.8.2016, zn. 322/OST. 

- OPTILINE a.s. – vyjádření ze dne 17.10.2016, zn. 1411601861. 

- Povodí Moravy, s.p. – vyjádření ze dne 14.12.2016, zn. PM057676/2016-203/IN. 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 15.09.2016, zn. 5001365717. 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření ze dne 14.10.2016, zn. 8/6.10./16-22200. 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 7 

 
- SITEL, spol. s r.o. – vyjádření ze dne 14.10.2016, zn. 1111604895. 

- Služby Moravská Nová Ves, p.o. – vyjádření ze dne 6.10.2016, bez č.j. 

- SOLAR Systems Měnín, s.r.o. – vyjádření ze dne 28.11.2016, bez č.j. 

- SPP Storage, s.r.o. – vyjádření ze dne 24.10.2016, bez č.j. 

- Správa u údržba silnic Jmk – stanovisko ze dne 16.12.2016, zn. 17954/2016/Skja. 

- Správa u údržba silnic Jmk – stanovisko ze dne 25.11.2016, zn. 17954/2016. 

- Správa u údržba silnic Jmk – stanovisko ze dne 19.12.2016, zn. 17954/2016-Ho/LiOl. 

- SŽDC, s.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, zn. 17783/2016-SŽDC-OŘ BNO-OPS. 

- SŽDC, s.o. – vyjádření ze dne 1.3.2016, zn. 5854/2016-SŽDC-OŘ BNO-OPS. 

- TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s. – vyjá dření ze dne 14.10.2016, zn. 
1311602718. 

- Teplo Břeclav s.r.o. – vyjádření ze dne 7.10.2016, bez č.j. 

- UPC Česká republika, s.r.o. – vyjádření ze dne 10.10.2016, zn. 160954/Z/CM. 

- UVR Mníšek pod Brdy a.s. – vyjádření ze dne 6.10.2016, zn. 1203/16. 

- Vírský oblastní vodovod – vyjádření ze dne 28.11.2016, zn. VOV/668/2016. 

- Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 26.1.2017, zn. 
IIG/26/1/2017/Sokolnice_Hodonín. 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2016, č.j. 
BV/5037/2016-Ben. 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. – stanovisko ze dne 25.10.2016, č.j. POZ-2016-
005571. 

- Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. – stanovisko ze dne 10.11.2016, zn. 2/Ho/16/3752. 

- Západomoravská distribuční, a.s. – vyjádření ze dne 28.11.2016, bez č.j. 

- ZAPPARA a.s. – vyjádření ze dne 9.12.2016, bez č.j. 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky – vyjádření ze dne 21.4.2016, č.j. 
00815/JM/16. 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky – vyjádření ze dne 1.11.2016, č.j. 
02609/JM/16. 

- HZS JMK, Krajské ředitelství – závazné stanovisko ze dne 26.10.2016, ev.č. HSBM-6-39-
15/1-OPST-2016. 

- KrÚ Jmk, OŽP – vyjádření ze dne 22.11.2016, č.j. JMK 167174/2016. 

- KrÚ Jmk, OŽP – vyjádření ze dne 10.8.2016, č.j. JMK 123645/2016. 

- Sekce ekon. a majet. Ministerstva obrany – stanovisko ze dne 29.11.2016, sp.zn. 
71049/2016-8201-OÚZ-BR. 

- MŽP – vyjádření ze dne 28.11.2016, č.j. 77193/ENV/16. 

- MÚ Břeclav – koord. stanovisko ze dne 1.11.2016, č.j. MUBR 72608/2016. 

- MÚ Hodonín – koordinované stanovisko ze dne 31.10.2016, č.j. MUHOCJ 73974/2016 OŽP. 

- MÚ Hodonín, OŽP – vyjádření ze dne 30.11.2016, č.j. MUHOCJ 81842/2016 OŽP-vyj. 

- MÚ Hustopeče – koordinované stanovisko ze dne 7.11.2016, zn. MUH/95945/16/357. 

- Město Klobouky u Brna – vyjádření ze dne 7.10.2016, č.j. 2257/2016-Dzi. 

- MÚ Podivín – vyjádření ze dne 5.10.2016, zn. 1771/2016-Šv. 

- Město Velké Pavlovice – stanovisko ze dne 11.11.2016, č.j. 3281/2016-051.3-V10. 

- MÚ Židlochovice – koordinované stanovisko ze dne 16.11.2016, č.j. MuŽi/18212/2016-2 

- Obec Blučina – sdělení ze dne 24.10.2016, zn. rada 1220/2016. 

- OÚ Horní Bojanovice – stanovisko ze dne 12.10.2016, bez č.j. 

- Obec Hrušky – vyjádření ze dne 13.10.2016, č.j. HRU929/16. 

- Obec Ladná – vyjádření ze dne 28.11.2016, č.j. OÚ-LA/1217/2016. 

- Obec Lužice – vyjádření ze dne 25.10.2016, zn. OÚL 1243/2016 S-05-05-16. 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 8 

 
- Obec Měnín – vyjádření ze dne 12.10.2016, zn. 00787/2016/MEN. 

- Obec Mikulčice – vyjádření ze dne 4.11.2016, č.j. 782/2016. 

- Obec Morkůvky – vyjádření ze dne 11.10.2016, č.j. 153/2016. 

- Obec Morkůvky – vyjádření ze dne 16.3.2016, č.j. 41/2016. 

- Obec Němčičky – vyjádření ze dne 5.10.2016, zn. NE521/2016. 

- Obec Popice – vyjádření ze dne 14.10.2016, bez č.j. 

- Obec Rakvice – vyjádření ze dne 28.11.2016, č.j. 1090/2016. 

- Obec Sokolnice – vyjádření ze dne 15.11.2016, č.j. OUSO/3431/2016. 

- Obec Sokolnice – vyjádření ze dne 8.12.2015, č.j. OUSO/1826/2015. 

- Obec Starovice – vyjádření ze dne 28.11.2016, č.j. 2016. 

- Obec Starovičky – vyjádření ze dne 6.10.2016, zn. 645/2016. 

- Obec Strachotín – vyjádření ze dne 29.11.2016, zn. 775/2016. 

- Obec Šakvice – vyjádření ze dne 24.10.2016, bez č.j. 

- Obec Telnice – vyjádření ze dne 5.10.2016, zn. TEL-1229/2016--Dr. 

- Obec Tvrdonice – vyjádření ze dne 14.11.2016, zn. 721/2016. 

- Obec Týnec – vyjádření ze dne 5.10.2016, bez č.j. 

- Obec Uherčice – vyjádření ze dne 25.10.2016, bez č.j. 

- Obec Zaječí – vyjádření ze dne 14.10.2016, sp.zn. 878/2016. 

- Městys Boleradice – vyjádření ze dne 21.10.2016, č.j. 678/2015. 

- Městys Moravská Nová Ves – vyjádření ze dne 14.10.2016, zn. 1520/2016. 

- Městys Moravská Nová Ves – vyjádření ze dne 7.3.2016, zn. 441/2015. 

- Městys Nosislav – vyjádření ze dne 29.11.2016, zn. Nos/715/2016. 

- Městys Velké Němčice – vyjádření ze dne 6.10.2016, zn. 794/2016. 

- Úřad pro civilní letectví – závazné stanovisko ze dne 2.11.2016, č.j. 10208-16-701. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
odst. 1 písm. b), § 85 odst. 2 stavebního zákona: 
Zdeňka Dohnálková, Emil Tomek, Jan Ruizl, Ing. Jana Smisitelová, Václav Tichý, Jana Tichá, 
Ing. Vlastimil Hruška, Karel Smetana, Ing. Milana Smetanová, Marie Papežová, Vladimír 
Mičánek, Helena Mičánková, Alena Kaplanová, ZEMOS a.s., Božena Švamberková, Jan 
Hranický, Ladislav Šafařík, Pavlína Listová, Blažej Nekvapil, Marie Nekvapilová, Jarmila 
Vyhnálková, Emilie Lukšová, Zdeněk Mrkvica, Věra Mrkvicová, Zdeněk Fiala, Dana Fialová, 
Dalibor Procházka, František Homola, Josefka Hanzlíková, Zdeňka Gerlach, Julie Žáčková, Petr 
Dohnálek, Jana Kocandová, Jana Krišpínová, Štěpánka Kuchařová, Darina Bednáriková, Josef 
Mičánek, Richard Buršík, Hana Frömmelová, Jana Bychler Ovesná, Květoslava Smetanová, 
Dušan Šťastný, Jarmila Jurnečková, Eva Kuželová, Marie Rubešová, Helena Tesařová, Pavel 
Vintrlík, Dagmar Vintrlíková, Jan Pich, Božena Pichová, František Ryzí, Ladislav Frank, Anežka 
Franková, Václav Pich, Ing. Vojtěška Pichová, Petr Šardický, Ludmila Šardická, Aleš Tomek, 
Jaroslav Jakubíček, Jiří Jakubíček, Margita Jakubíčková, Margita Očenášková, Lubomír Mráka, 
Lubomír Mráz, Pavel Settwin, Františka Slaný, Zdeňka Šlichtová, innogy Gas Storage, s.r.o., 
Marta Hřebačková, Ivana Skokanová, Vlasta Bohunská, Jaroslava Drgoncová, František Tichý, 
Lenka Bartolšicová, Pavel Tichý, Anděla Straková, NET4GAS, s.r.o., ČR - Státní pozemkový 
úřad, Marie Křenovská, Jižní Morava, a.s., Radomír Křenovský, MUDr. Pavel Kosík, FOREST-
AGRO spol. s r.o., Povodí Moravy, s.p., MVDr. Milan Růžička, Zdenka Stanzlová, Marie 
Předínská, Ing. Jana Obstová, Milan Žůrek, Božena Štáhlová, Josef Netopilík, Eva 
Netopilíková, Vojtěch Bohůn, Bronislava Stachoviczová, Zdeněk Průdek, AGROMORAVIA, a.s., 
Ing. Jan Hrabě, Jaroslav Šenk, Růžena Šenková, Marek Trecha, František Vala, Milan Vala, 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 9 

 
Soňa Valová, Jaroslava Kolibová, Lubislava Hyclová, Jitka Němečková, Lenka Cabalová, 
Ludvík Salajka, Olga Úlehlová, Anna Petrjánošová, Ludmila Salajková, Ing. Josef Hřebačka, 
Milan Janský, Lukáš Melichar, Bohuslav Muškvan, Božena Nešporová, Milan Kalužík, Viktorie 
Hřebačková, Milena Klvaňová, Božena Pálková, Bohuslav Straka, Mgr. Božena Šlampová, 
Anna Žůrková, Květoslava Balgová, Hana Bezděkovská, Karel Bubeník, Jaromír Hrubý, 
Michaela Kováříková, OSTRATICKÝ, spol. s r.o., Naděžda Švachová, Alena Švajdlerová, Dita 
Vrbová, Václav Vysloužil, Annamarie Beránková, Jiří Štáhl, Václav Průdek, Zdeňka Průdková, 
Monika Králová, Ing. František Nosterský, Zdeňka Ondráková, Stanislav Petrjanoš, Ing. Marie 
Krebsová, Marie Vyhnálková, Milada Popelková, Miloslav Petrjanoš, Jana Petrjanošová, 
TOMMAR GROUP spol. s r.o., Vladimír Vybíhal, Ing. Milan Salajka, Jan Košut, Milan Mazuch, 
Petr Škápík, Dagmar Langlois, Světlana Popelárová, Ing. František Záruba, Ivan Hauser, 
Myslivecký spolek Tři topoly se sídlem v Moravské Nové Vsi, Vojtěch Kalužík, Ing. Petr Maděřič, 
MUDr. Anna Muchová, Lucie Chmelová, Vladimír Přikryl, Ladislav Sečkář, Josef Sečkář, Jana 
Kaňová, Pavla Helešicová, Jana Kremlová, Miloslav Pacal, Pavel Zugárek, Michal Salajka, 
Ludmila Zhánělová, Bohumila Matúšková, Ing. Vojtěch Salajka, Gabriela Obermannová, Alice 
Rösnerová, Regina Lanová, Helena Nosálová, Josef Kovář, Lubomír Glos, Ing. Zdeněk Helešic, 
Ing. Petr Záruba, Jaroslav Doležal, Jana Blažejová, Luboš Formánek, Ludmila Košutová, Ing. 
Radek Vaněk, Šárka Vaňková, Ing. Jiří Tomášek, CSc., Pavel Hasmunda, Indra Havlásková, 
Jan Hřebačka, Milán Rakvica, Jan Tuček, Anežka Tučková, Josef Komosný, Lubomír Glos, 
Helena Glosová, ZAPPARA a.s., Raiffeisen - Leasing, s.r.o., PERULA a.s. "v likvidaci", Antonie 
Ryzí, itself s.r.o., CARBOUNION PV, a.s., ČAS Solární s.r.o., ČD - Telematika a.s., Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Teplárenská, a.s., Dial Telecom, a.s., E.ON Distribuce, 
a.s., Flaga s.r.o., IGS Energo s.r.o., MERO ČR, a.s., MND a.s., OPTILINE a.s., GasNet, s.r.o., 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, TeliaSonera International 
Carrier Czech Republic a.s., UPC Česká republika, a.s., VIVO CONNECTION, spol. s r.o., 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., 
Západomoravská distribuční a.s., Ministerstvo obrany, Obec Tvrdonice, Obec Hrušky, Městys 
Velké Němčice, Obec Týnec, Městys Moravská Nová Ves, Obec Mikulčice. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1998/4, 1998/9, 2010/33 v katastrálním území Hrušky, parc. č. 2856/53, 
2856/54, 2856/57, 3037, 3050/1, 3050/2, 3758, 3890/84, 3890/85, 3890/86, 3890/87, 
3890/88, 3890/89, 3890/90, 4131/26, 4131/71, 4131/78, 4131/95, 4132/10, 4132/12, 
4133/48, 4133/49, 4133/53, 4133/54, 4133/55 v katastrálním území Moravská Nová 
Ves, p. p. k. 1921/2 v katastrálním území Tvrdonice, parc. č. 1191/20, 1191/254 v 
katastrálním území Týnec na Moravě, p. p. k. 497/73, 497/116 v katastrálním území 
Velké Němčice 

  

Okruh účastníků byl stanoven z:  

žadatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit: Obec Tvrdonice, Obec Hrušky, Městys Velké 
Němčice, Obec Týnec, Městys Moravská Nová Ves, Obec Mikulčice 

vlastníků pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn: Zdeňka Dohnálková, 
Emil Tomek, Jan Ruizl, Ing. Jana Smisitelová, Václav Tichý, Jana Tichá, Ing. Vlastimil Hruška, 
Karel Smetana, Ing. Milana Smetanová, Marie Papežová, Vladimír Mičánek, Helena Mičánková, 
Alena Kaplanová, ZEMOS a.s., Božena Švamberková, Jan Hranický, Ladislav Šafařík, Pavlína 
Listová, Blažej Nekvapil, Marie Nekvapilová, Jarmila Vyhnálková, Emilie Lukšová, Zdeněk 
Mrkvica, Věra Mrkvicová, Zdeněk Fiala, Dana Fialová, Dalibor Procházka, František Homola, 
Josefka Hanzlíková, Zdeňka Gerlach, Julie Žáčková, Petr Dohnálek, Jana Kocandová, Jana 
Krišpínová, Štěpánka Kuchařová, Darina Bednáriková, Josef Mičánek, Richard Buršík, Hana 
Frömmelová, Jana Bychler Ovesná, Květoslava Smetanová, Dušan Šťastný, Jarmila 
Jurnečková, Eva Kuželová, Marie Rubešová, Helena Tesařová, Pavel Vintrlík, Dagmar 
Vintrlíková, Jan Pich, Božena Pichová, František Ryzí, Ladislav Frank, Anežka Franková, 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 10 

 
Václav Pich, Ing. Vojtěška Pichová, Petr Šardický, Ludmila Šardická, Aleš Tomek, Jaroslav 
Jakubíček, Jiří Jakubíček, Margita Jakubíčková, Margita Očenášková, Lubomír Mráka, Lubomír 
Mráz, Pavel Settwin, Františka Slaný, Zdeňka Šlichtová, innogy Gas Storage, s.r.o., Marta 
Hřebačková, Ivana Skokanová, Vlasta Bohunská, Jaroslava Drgoncová, František Tichý, Lenka 
Bartolšicová, Pavel Tichý, Anděla Straková, ČR - Státní pozemkový úřad, Marie Křenovská, 
Jižní Morava, a.s., Radomír Křenovský, MUDr. Pavel Kosík, FOREST-AGRO spol. s r.o., 
Povodí Moravy, s.p., MVDr. Milan Růžička, Zdenka Stanzlová, Marie Předínská, Ing. Jana 
Obstová, Milan Žůrek, Božena Štáhlová, Josef Netopilík, Eva Netopilíková, Vojtěch Bohůn, 
Bronislava Stachoviczová, Zdeněk Průdek, AGROMORAVIA, a.s., Ing. Jan Hrabě, Jaroslav 
Šenk, Růžena Šenková, Marek Trecha, František Vala, Milan Vala, Soňa Valová, Jaroslava 
Kolibová, Lubislava Hyclová, Jitka Němečková, Lenka Cabalová, Ludvík Salajka, Olga 
Úlehlová, Anna Petrjánošová, Ludmila Salajková, Ing. Josef Hřebačka, Milan Janský, Lukáš 
Melichar, Bohuslav Muškvan, Božena Nešporová, Milan Kalužík, Viktorie Hřebačková, Milena 
Klvaňová, Božena Pálková, Bohuslav Straka, Mgr. Božena Šlampová, Anna Žůrková, 
Květoslava Balgová, Hana Bezděkovská, Karel Bubeník, Jaromír Hrubý, Michaela Kováříková, 
OSTRATICKÝ, spol. s r.o., Naděžda Švachová, Alena Švajdlerová, Dita Vrbová, Václav 
Vysloužil, Annamarie Beránková, Jiří Štáhl, Václav Průdek, Zdeňka Průdková, Monika Králová, 
Ing. František Nosterský, Zdeňka Ondráková, Stanislav Petrjanoš, Ing. Marie Krebsová, Marie 
Vyhnálková, Milada Popelková, Miloslav Petrjanoš, Jana Petrjanošová, TOMMAR GROUP spol. 
s r.o., Vladimír Vybíhal, Ing. Milan Salajka, Jan Košut, Milan Mazuch, Petr Škápík, Dagmar 
Langlois, Světlana Popelárová, Ing. František Záruba, Ivan Hauser, Myslivecký spolek Tři topoly 
se sídlem v Moravské Nové Vsi, Vojtěch Kalužík, Ing. Petr Maděřič, MUDr. Anna Muchová, 
Lucie Chmelová, Vladimír Přikryl, Ladislav Sečkář, Josef Sečkář, Jana Kaňová, Pavla 
Helešicová, Jana Kremlová, Miloslav Pacal, Pavel Zugárek, Michal Salajka, Ludmila Zhánělová, 
Bohumila Matúšková, Ing. Vojtěch Salajka, Gabriela Obermannová, Alice Rösnerová, Regina 
Lanová, Helena Nosálová, Josef Kovář, Lubomír Glos, Ing. Zdeněk Helešic, Ing. Petr Záruba, 
Jaroslav Doležal, Jana Blažejová, Ing. Radek Vaněk, Šárka Vaňková, Ing. Jiří Tomášek, CSc., 
Pavel Hasmunda, Indra Havlásková, Jan Hřebačka, Milán Rakvica, Jan Tuček, Anežka 
Tučková, Josef Komosný, Lubomír Glos, Helena Glosová, Antonie Ryzí, Obec Tvrdonice, Obec 
Hrušky, Městys Velké Němčice, Obec Týnec, Městys Moravská Nová Ves, Obec Mikulčice. 

osob, které mají věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být záměr 
uskutečněn: NET4GAS, s.r.o., ZAPPARA a.s., Raiffeisen - Leasing, s.r.o., PERULA a.s. "v 
likvidaci", itself s.r.o., innogy Gas Storage, s.r.o., Luboš Formánek, Ludmila Košutová, 

osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být přímo dotčeno:  

 Vlastníci dopravní a technické infrastruktury: 

CARBOUNION PV, a.s., ČAS Solární s.r.o., ČD - Telematika a.s., Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Teplárenská, a.s., Dial Telecom, a.s., 
E.ON Distribuce, a.s., Flaga s.r.o., IGS Energo s.r.o., MERO ČR, a.s., MND a.s., 
OPTILINE a.s., GasNet, s.r.o., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa a údržba 
silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, TeliaSonera International Carrier Czech 
Republic a.s., UPC Česká republika, a.s., VIVO CONNECTION, spol. s r.o., 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Vodovody a kanalizace 
Hodonín, a.s., Západomoravská distribuční a.s., Ministerstvo obrany. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1998/4, 1998/9, 2010/33 v katastrálním území Hrušky, parc. č. 2856/53, 
2856/54, 2856/57, 3037, 3050/1, 3050/2, 3758, 3890/84, 3890/85, 3890/86, 3890/87, 
3890/88, 3890/89, 3890/90, 4131/26, 4131/71, 4131/78, 4131/95, 4132/10, 4132/12, 
4133/48, 4133/49, 4133/53, 4133/54, 4133/55 v katastrálním území Moravská Nová 
Ves, p. p. k. 1921/2 v katastrálním území Tvrdonice, parc. č. 1191/20, 1191/254 v 
katastrálním území Týnec na Moravě, p. p. k. 497/73, 497/116 v katastrálním území 
Velké Němčice 

 

osob, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis: --- 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 11 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 

 

 
 

Ing. Milena Osičková, MPA 
vedoucí odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 
  
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Břeclav a 
obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit, a dále 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 
 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 04.07.2017 (poř.č. 136). 
 
Seznam příloh: 

- ověřená grafická příloha (pro žadatele – po nabytí právní moci rozhodnutí) 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 12 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Martin Sýkora, Vrchlického č.p. 637/3, 678 01  Blansko 1 
 zastoupení pro: Senergos, a.s., Družstevní 452/13a, 664 49  Ostopovice 
  zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  
České Budějovice 
Obec Tvrdonice, IDDS: iugbave 
 sídlo: nám. Míru č.p. 96/31, 691 53  Tvrdonice 
Obec Hrušky, IDDS: xdgbm55 
 sídlo: U zbrojnice č.p. 100, 691 56  Hrušky 
Městys Velké Němčice, IDDS: xtvbsjt 
 sídlo: Městečko č.p. 85, 691 63  Velké Němčice 
Obec Týnec, IDDS: a8na2a9 
 sídlo: Náves č.p. 1, 691 54  Týnec u Břeclavě 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Obec Mikulčice, IDDS: jbjby8z 
 sídlo: Mikulčice č.p. 245, 696 19  Mikulčice 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 

vyvěšeno pro: Zdeňka Dohnálková, Brodačská č.p. 38, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Emil Tomek, Zádvorník č.p. 442, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Jan Ruizl, Vrchní č.p. 78, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Ing. Jana Smisitelová, Karolíny Světlé č.p. 816/53, Líšeň, 628 00  Brno 28 
vyvěšeno pro: Václav Tichý, Uherčice č.p. 130, 691 62  Uherčice u Hustopečí 
vyvěšeno pro: Jana Tichá, Uherčice č.p. 130, 691 62  Uherčice u Hustopečí 
vyvěšeno pro: Ing. Vlastimil Hruška, U Jánského dvora č.p. 2973/11, 690 03  Břeclav 3 
vyvěšeno pro: Karel Smetana, Dolní č.p. 234, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Ing. Milana Smetanová, Dolní č.p. 234, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Marie Papežová, Křepice č.p. 343, 691 65  Křepice u Hustopečí 
vyvěšeno pro: Vladimír Mičánek, Brněnská č.p. 253, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Helena Mičánková, Brněnská č.p. 253, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Alena Kaplanová, U Větrolamu č.p. 1008/27, 693 01  Hustopeče u Brna 
vyvěšeno pro: ZEMOS a.s., Jízdárenská č.p. 493, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Božena Švamberková, Na Kopečku č.p. 527, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Ladislav Šafařík, Dolní č.p. 160, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Pavlína Listová, Brodačská č.p. 313, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Blažej Nekvapil, U Rybníka č.p. 520, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Marie Nekvapilová, U Rybníka č.p. 520, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Jarmila Vyhnálková, U Rybníka č.p. 37, 664 63  Žabčice 
vyvěšeno pro: Emilie Lukšová, sídl. Družba č.p. 665, 667 01  Židlochovice 
vyvěšeno pro: Zdeněk Mrkvica, Dolní č.p. 340, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Věra Mrkvicová, Dolní č.p. 340, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Zdeněk Fiala, Jízdárenská č.p. 386, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Dana Fialová, Jízdárenská č.p. 386, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Dalibor Procházka, Hybešova č.p. 327, 664 62  Hrušovany u Brna 
vyvěšeno pro: František Homola, Městečko č.p. 65, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Zdeňka Gerlach, Jírovcova č.p. 794/25, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
vyvěšeno pro: Julie Žáčková, Dolní č.p. 318, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Petr Dohnálek, Brodačská č.p. 38, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Jana Kocandová, Větrná č.p. 852, 672 01  Moravský Krumlov 
vyvěšeno pro: Jana Krišpínová, Jízdárenská č.p. 294, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Štěpánka Kuchařová, Chládkova č.p. 2036/29c, Žabovřesky, 616 00  
Brno 16 
vyvěšeno pro: Darina Bednáriková, Plickova 12, Bratislava, Slovakia 
vyvěšeno pro: Josef Mičánek, Pinďulky č.p. 564, 691 25  Vranovice 
vyvěšeno pro: Richard Buršík, B. Němcové č.p. 306, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Hana Frömmelová, Městečko č.p. 34, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Jana Bychler Ovesná, Ronovská č.p. 444/2, 679 04  Adamov 1 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 13 

 
vyvěšeno pro: Květoslava Smetanová, Dolní č.p. 236, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Dušan Šťastný, Brněnská č.p. 358, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Jarmila Jurnečková, Dolní č.p. 228, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Eva Kuželová, U Floriánka č.p. 38, 691 25  Vranovice 
vyvěšeno pro: Marie Rubešová, Křepice č.p. 2, 691 65  Křepice u Hustopečí 
vyvěšeno pro: Helena Tesařová, Brodačská č.p. 52, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Pavel Vintrlík, Za Školou č.p. 541, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Dagmar Vintrlíková, Za Školou č.p. 541, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Jan Pich, B. Němcové č.p. 153, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Božena Pichová, B. Němcové č.p. 153, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: František Ryzí, Nikolčice č.p. 11, 691 71  Diváky 
vyvěšeno pro: Ladislav Frank, Brodačská č.p. 44, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Anežka Franková, Brodačská č.p. 44, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Ing. Vojtěška Pichová, Brodačská č.p. 48, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Petr Šardický, Vrchní č.p. 75, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Ludmila Šardická, Vrchní č.p. 75, 691 63  Velké Němčice 
vyvěšeno pro: Aleš Tomek, Na Návsi č.p. 43, Opatovice, 664 61  Rajhrad 
vyvěšeno pro: Jaroslav Jakubíček, Kosmonautů č.p. 1910, 356 01  Sokolov 1 
vyvěšeno pro: Jiří Jakubíček, Anenská č.p. 3736/4, 695 01  Hodonín 1 
vyvěšeno pro: Margita Jakubíčková, Fabian č.p. 1176, 691 02  Velké Bílovice 
vyvěšeno pro: Margita Očenášková, Fabian č.p. 1176, 691 02  Velké Bílovice 
vyvěšeno pro: Lubomír Mráka, Vídeňská č.p. 457, 696 17  Dolní Bojanovice 
vyvěšeno pro: Lubomír Mráz, Na Kanadě č.p. 399, 691 56  Hrušky 
vyvěšeno pro: Pavel Settwin, Plzeňská č.p. 313, 364 01  Toužim 
vyvěšeno pro: Františka Slaný, Na Hrázce č.p. 62, 696 17  Dolní Bojanovice 
vyvěšeno pro: Zdeňka Šlichtová, Luční č.p. 251/6, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: innogy Gas Storage, s.r.o., Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 
108 00  Praha 108 
vyvěšeno pro: Marta Hřebačková, U Trati č.p. 886, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ivana Skokanová, Rybáře č.p. 204, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Vlasta Bohunská, Kostická č.p. 278/41, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: Jaroslava Drgoncová, Luční č.p. 72/35, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: František Tichý, V uličkách č.p. 146, 691 56  Hrušky 
vyvěšeno pro: Lenka Bartolšicová, Kovářská č.p. 206/16, Komárov, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: Pavel Tichý, Prušánky č.p. 347, 696 21  Prušánky 
vyvěšeno pro: Anděla Straková, Vinohradní č.p. 164/14, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4 
vyvěšeno pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
vyvěšeno pro: Marie Křenovská, Trávníky č.p. 384/1, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: Jižní Morava, a.s., Tvrdonice č.p. 701, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: Radomír Křenovský, Trávníky č.p. 384/1, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: MUDr. Pavel Kosík, Sadová č.p. 717/58, 691 52  Kostice u Břeclavě 
vyvěšeno pro: FOREST-AGRO spol. s r.o., Za vodú č.p. 203, 691 56  Hrušky 
vyvěšeno pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 601 75  Brno 2 
vyvěšeno pro: MVDr. Milan Růžička, Slovanské náměstí č.p. 1468/12, Královo Pole, 612 
00  Brno 12 
vyvěšeno pro: Zdenka Stanzlová, Růžičkova č.p. 1299/14, 690 02  Břeclav 2 
vyvěšeno pro: Ing. Jana Obstová, Mánesova č.p. 915/15, 358 01  Kraslice 
vyvěšeno pro: Milan Žůrek, Hlavní č.p. 370, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Božena Štáhlová, Suchý řádek č.p. 122, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Josef Netopilík, Školní č.p. 346, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Eva Netopilíková, Školní č.p. 346, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Vojtěch Bohůn, Prostřední č.p. 127, 696 17  Dolní Bojanovice 
vyvěšeno pro: Bronislava Stachoviczová, náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  
Břeclav 2 
vyvěšeno pro: Zdeněk Průdek, Nádražní č.p. 973/97, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
vyvěšeno pro: AGROMORAVIA, a.s., Anenská č.p. 1006, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Jan Hrabě, Malíkova č.p. 1655/20, Řečkovice, 621 00  Brno 21 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 14 

 
vyvěšeno pro: Jaroslav Šenk, Lednická č.p. 268/115, Charvátská Nová Ves, 690 06  
Břeclav 6 
vyvěšeno pro: Růžena Šenková, Lednická č.p. 268/115, Charvátská Nová Ves, 690 06  
Břeclav 6 
vyvěšeno pro: Marek Trecha, Na Valtické č.p. 710/77, Charvátská Nová Ves, 691 41  
Břeclav 4 
vyvěšeno pro: František Vala, Hlavní č.p. 318, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Milan Vala, Náves č.p. 116, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Soňa Valová, Starovice č.p. 258, 693 01  Hustopeče u Brna 
vyvěšeno pro: Jaroslava Kolibová, Družstevní čtvrť č.p. 3139/4, 695 01  Hodonín 1 
vyvěšeno pro: Lubislava Hyclová, Brandlova č.p. 2383/29, 695 01  Hodonín 1 
vyvěšeno pro: Jitka Němečková, Prušánky č.p. 400, 696 21  Prušánky 
vyvěšeno pro: Lenka Cabalová, Obecní č.p. 33, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Ludvík Salajka, náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
vyvěšeno pro: Olga Úlehlová, Jungmannova č.p. 1411/2, Pražské Předměstí, 500 02  
Hradec Králové 2 
vyvěšeno pro: Ludmila Salajková, Obecní č.p. 33, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Milan Janský, Vítězství č.p. 877, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Lukáš Melichar, Sadová č.p. 701/63, 691 52  Kostice u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Bohuslav Muškvan, Jílová č.p. 134/26a, Štýřice, 639 00  Brno 39 
vyvěšeno pro: Božena Nešporová, Družstevní č.p. 2525/7, 690 03  Břeclav 3 
vyvěšeno pro: Milan Kalužík, Prušánky č.p. 393, 696 21  Prušánky 
vyvěšeno pro: Milena Klvaňová, Dobrovského č.p. 136, Hranice I-Město, 753 01  
Hranice 1 
vyvěšeno pro: Božena Pálková, U Hradíšťku č.p. 319, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Bohuslav Straka, K Valům č.p. 9, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Mgr. Božena Šlampová, Sýpka č.p. 695/26, Zábrdovice, 613 00  Brno 13 
vyvěšeno pro: Anna Žůrková, sídl. Dukelských hrdinů č.p. 2591/5, 690 02  Břeclav 2 
vyvěšeno pro: Květoslava Balgová, D. Rapanta č.p. 1536/1, Holíč, Slovakia 
vyvěšeno pro: Hana Bezděkovská, Glennova č.p. 2710/15, Severní Terasa, 400 11  Ústí 
nad Labem 11 
vyvěšeno pro: Karel Bubeník, Kádovská č.p. 151, Zvánovice, 251 65  Ondřejov 
vyvěšeno pro: Jaromír Hrubý, Růžová č.p. 520/16, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: Michaela Kováříková, Mendlova č.p. 2418/2, 690 03  Břeclav 3 
vyvěšeno pro: OSTRATICKÝ, spol. s r.o., Hrušecká č.p. 388, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Naděžda Švachová, Sportovní č.p. 281, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Alena Švajdlerová, Třebíčská č.p. 1833/2, Humenné, Slovakia 
vyvěšeno pro: Dita Vrbová, K Hájenkám č.p. 814, 763 21  Slavičín 
vyvěšeno pro: Václav Vysloužil, Archlebov č.p. 95, 696 33  Archlebov 
vyvěšeno pro: Annamarie Beránková, Údolní č.p. 1084/16, 693 01  Hustopeče u Brna 
vyvěšeno pro: Jiří Štáhl, Luční č.p. 369/47, 691 51  Lanžhot 
vyvěšeno pro: Václav Průdek, Dolní č.p. 118, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Zdeňka Průdková, Dolní č.p. 118, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Monika Králová, Libušinka č.p. 1997/14, 796 01  Prostějov 1 
vyvěšeno pro: Ing. František Nosterský, Anenská č.p. 808, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Zdeňka Ondráková, náměstí Republiky č.p. 9, 691 55  Moravská Nová 
Ves 
vyvěšeno pro: Stanislav Petrjanoš, Veslařská č.p. 2644/12, 690 02  Břeclav 2 
vyvěšeno pro: Ing. Marie Krebsová, Mikulčice č.p. 466, 696 19  Mikulčice 
vyvěšeno pro: Marie Vyhnálková, Na Řádku č.p. 876, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Milada Popelková, Dolní č.p. 554, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Miloslav Petrjanoš, Dolní č.p. 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jana Petrjanošová, Dolní č.p. 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: TOMMAR GROUP spol. s r.o., Zahrádkářská č.p. 855/7, 696 18  Lužice u 
Hodonína 
vyvěšeno pro: Vladimír Vybíhal, náměstí Republiky č.p. 5, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Milan Salajka, Za Opusem č.p. 1228, Praha 5-Zbraslav, 156 00  
Praha 516 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 15 

 
vyvěšeno pro: Jan Košut, Prušánky č.p. 178, 696 21  Prušánky 
vyvěšeno pro: Milan Mazuch, Hlavní č.p. 341, 691 54  Týnec u Břeclavě 
vyvěšeno pro: Petr Škápík, Kůt č.p. 17/17, 691 53  Tvrdonice 
vyvěšeno pro: Dagmar Langlois, Newcrest Drive 25, 166  Rochester NY, United States 
of America  
vyvěšeno pro: Světlana Popelárová, V Chalupách č.p. 783/48, 696 18  Lužice u 
Hodonína 
vyvěšeno pro: Ing. František Záruba, Luční č.p. 625, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ivan Hauser, Na Mlatě č.p. 970, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Myslivecký spolek Tři topoly se sídlem v Moravské Nové Vsi, náměstí 
Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Vojtěch Kalužík, Havlíčkova č.p. 765/3, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
vyvěšeno pro: Ing. Petr Maděřič, Kovářská č.p. 755, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: MUDr. Anna Muchová, Bayerova č.p. 796/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: Lucie Chmelová, Lipová č.p. 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Vladimír Přikryl, Lipová č.p. 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ladislav Sečkář, Dolní č.p. 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Josef Sečkář, Smetanovo nábřeží č.p. 1100/16, 690 02  Břeclav 2 
vyvěšeno pro: Jana Kaňová, Kovářská č.p. 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jana Kremlová, Vítězství č.p. 871, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Miloslav Pacal, V Zahradách č.p. 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Pavel Zugárek, Na Výsluní č.p. 954, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Michal Salajka, Dolní č.p. 140, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ludmila Zhánělová, Jana Moláka č.p. 2947/14, 690 03  Břeclav 3 
vyvěšeno pro: Ing. Vojtěch Salajka, Dolní č.p. 140, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Gabriela Obermannová, Pštrossova č.p. 1921/9, 110 00  Praha 1-Nové 
Město 
vyvěšeno pro: Alice Rösnerová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00  Praha 9-Libeň 
vyvěšeno pro: Regina Lanová, Anenská č.p. 551, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Helena Nosálová, Mikulčice č.p. 421, 696 19  Mikulčice 
vyvěšeno pro: Josef Kovář, Lipová č.p. 946, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Lubomír Glos, Velkomoravská č.p. 138/209, 696 18  Lužice u Hodonína 
vyvěšeno pro: Ing. Zdeněk Helešic, Lipová č.p. 963, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Petr Záruba, Luční č.p. 625, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jaroslav Doležal, Nová č.p. 840, 691 42  Valtice 
vyvěšeno pro: Jana Blažejová, Lipová č.p. 261, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Luboš Formánek, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 
vyvěšeno pro: Ludmila Košutová, Lipová č.p. 261, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Radek Vaněk, U Sokolovny č.p. 365, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Šárka Vaňková, U Sokolovny č.p. 365, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Jiří Tomášek, CSc., Atriová č.p. 402/26, Ivanovice, 621 00  Brno 21 
vyvěšeno pro: Indra Havlásková, Bezručova č.p. 764, 763 26  Luhačovice 
vyvěšeno pro: Jan Hřebačka, U Sokolovny č.p. 804, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Milán Rakvica, Větrná č.p. 4607, 760 05  Zlín 5 
vyvěšeno pro: Jan Tuček, Josefovské chalupy č.p. 516, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Anežka Tučková, Josefovské chalupy č.p. 516, 691 55  Moravská Nová 
Ves 
vyvěšeno pro: Lubomír Glos, Na Výsluní č.p. 841, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Helena Glosová, Na Výsluní č.p. 841, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: ZAPPARA a.s., Haškova č.p. 153/17, Lesná, 638 00  Brno 38 
vyvěšeno pro: Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-
Nusle 
vyvěšeno pro: PERULA a.s. "v likvidaci", Vinohradská č.p. 1511/230, 100 00  Praha 10-
Strašnice 
vyvěšeno pro: Antonie Ryzí, Nikolčice č.p. 11, 693 01  Hustopeče u Brna 
vyvěšeno pro: itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
vyvěšeno pro: CARBOUNION PV, a.s., Václavské náměstí č.p. 846/1, 110 00  Praha 1-
Nové Město 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 16 

 
vyvěšeno pro: ČAS Solární s.r.o., Na Výhoně č.p. 3682, 695 01  Hodonín 1 
vyvěšeno pro: ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
vyvěšeno pro: ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova č.p. 2212/30, 251 01  Říčany u Prahy 
vyvěšeno pro: Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 
86 
vyvěšeno pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České 
Budějovice 
vyvěšeno pro: Flaga s.r.o., Nádražní č.p. 564/47, 693 01  Hustopeče u Brna 
vyvěšeno pro: IGS Energo s.r.o., Oldřichovice č.p. 738, 739 61  Třinec 1 
vyvěšeno pro: MERO ČR, a.s., Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou 1 
vyvěšeno pro: MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 1 
vyvěšeno pro: OPTILINE a.s., Příkop č.p. 843/4, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
vyvěšeno pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 145 05  Praha 4 - 
Nusle 
vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Kounicova č.p. 26, 
611 43  Brno 
vyvěšeno pro: TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., K Červenému 
dvoru č.p. 3269/25a, Strašnice, 130 00  Praha 3 
vyvěšeno pro: UPC Česká republika, a.s., Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
vyvěšeno pro: VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p. 1178/7, 664 51  
Šlapanice u Brna 
vyvěšeno pro: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p. 820/156, 
Lesná, 638 00  Brno 38 
vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  
Hodonín 
vyvěšeno pro: Západomoravská distribuční a.s., Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  
Praha 9-Libeň 
vyvěšeno pro: Ministerstvo obrany, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelé Josefce Hanzlíkové, nar. 13.04.1943, 
posledně bytem Brněnská 292, 691 63 Velké Němčice podle § 25 odst. 1 správního řádu 
ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelém Janu Hranickém, nar. 28.06.1950, 
posledně bytem Dlouhá 73, 691 25 Vranovice podle § 25 odst. 1 správního řádu ve 
smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelém Václavu Pichovi, nar. 25.10.1957, 
posledně bytem Brodačská 48, 691 63 Velké Němčice podle § 25 odst. 1 správního řádu 
ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelé Antonii Ryzí, nar. 02.01.1951, posledně 
bytem č.p. 11, 693 01 Nikolčice podle § 25 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 32 odst. 
2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Osobu neznámou podle listu vlastnictví č. 840 k pozemku parc. č. 
1191/256, k.ú. Týnec na Moravě Marie Předínská, nar. neznámé, posledně bytem 
Břeclavská 334, 691 56 Hrušky podle § 25 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 32 odst. 2 
písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelém Ing. Josefu Hřebačkovi, nar. 07.02.1944, 
posledně bytem Erbenova 3477/37, 695 01 Hodonín podle § 25 odst. 1 správního řádu 
ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 



Č.j. MUBR  64404/2017 str. 17 

 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelé Viktorii Hřebačkové, nar. 17.05.1919, 
posledně bytem č.p. 428, Trojanovice podle § 25 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 32 
odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Osobu neznámou podle listu vlastnictví č. 916 k pozemku parc. č. 
1184/343, k.ú. Týnec na Moravě Anna Petrjánošová, nar. neznámé, posledně bytem 
Moravská Nová Ves 10, 691 55 Moravská Nová Ves podle § 25 odst. 1 správního řádu 
ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelém Josefu Komosném, nar. 17.01.1939, 
posledně bytem č.p. 605, 691 55 Moravská Nová Ves podle § 25 odst. 1 správního řádu 
ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Právní nástupce po zemřelé Bohumile Matúškové, dříve Rakvicové, nar. 
28.06.1927, posledně bytem č.p. 190, 691 55 Moravská Nová Ves podle § 25 odst. 1 
správního řádu ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 správního řádu. 
vyvěšeno pro: Osobu neznámou podle listu vlastnictví č. 1737 k pozemku parc. č. 
3017/2, k.ú. Moravská Nová Ves Pavel Hasmunda, nar. neznámé, adresa neznámá 
podle § 25 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) a § 32 odst. 3 
správního řádu. 
vyvěšeno pro: Osobu neznámou podle listu vlastnictví č. 1137 k pozemku parc. č. 
3017/2, k.ú. Moravská Nová Ves Pavla Helešicová, nar. neznámé, posledně bytem 
Bratislava, Slovensko podle § 25 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 32 odst. 2 písm. e) 
a § 32 odst. 3 správního řádu. 

 
 
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Praha 6-Ruzyně, 160 08  Praha 
Městský úřad Hodonín, Odbor rozvoje města - Územní plánování, Masarykovo nám. č.p. 53/1, 
695 01  Hodonín 1 
Městský úřad Hustopeče, Odbor regionálního rozvoje - Územní plánování, Dukelské nám. č.p. 
2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
  
ostatní – na vyvěšení 
Obecní úřad Hrušky, U zbrojnice č.p. 100, 691 56  Hrušky 
Obecní úřad Týnec, Náves č.p. 1, 691 54  Týnec u Břeclavě 
Obecní úřad Tvrdonice, Nám. Míru 31, 691 53  Tvrdonice 
Obecní úřad Mikulčice, Mikulčice č.p. 245, 696 19  Mikulčice 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Úřad Městyse Velké Němčice, Městečko č.p. 85, 691 63  Velké Němčice 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1998/4, 1998/9, 2010/33 v katastrálním území Hrušky, parc. č. 2856/53, 2856/54, 
2856/57, 3037, 3050/1, 3050/2, 3758, 3890/84, 3890/85, 3890/86, 3890/87, 3890/88, 
3890/89, 3890/90, 4131/26, 4131/71, 4131/78, 4131/95, 4132/10, 4132/12, 4133/48, 
4133/49, 4133/53, 4133/54, 4133/55 v katastrálním území Moravská Nová Ves, p. p. k. 
1921/2 v katastrálním území Tvrdonice, parc. č. 1191/20, 1191/254 v katastrálním území 
Týnec na Moravě, p. p. k. 497/73, 497/116 v katastrálním území Velké Němčice 

 

 


		2017-09-25T15:56:54+0200
	vedoucí




